



**Sefa  
KOYUNCU**

Yaşadıkça

sefa.koyuncu@tg.com.tr

## Raşid Nekkaz ses getirdi

-Dünya, Fransa'ya demokrasi dersi veren Raşid Nekkaz'ı konuşuyor.

-Elinde bir milyon euroluk çekle Sarkozy'ye meydan okurken, AP (Associated Press) muhabiri Francois Mori'nin objektifine verdiği poz, Yahoo News'te günün fotoğrafı seçildi.

**Nekkaz**; dünya medyasının karşısına çıkıp; "Türkler, Ermenilere soykırım yapmamıştır. Bu gerçeği söylediğim için bana verilecek 45 bin euro cezayı ödemeye, hapisanede de 365 gün yatmaya hazırım" dedi.

-Bununla da kalmadı.

**Nekkaz**; Türkiye'nin Müslüman bir ülke olduğu için cezalandırıldığına, bu yüzden söz konusu yasanın hedefinin de İslâm olduğuna dikkat çekti. Bir milyon euroluk fon oluşturduğunu, "Ermeni soykırımı yoktur" diyenlerin Fransa'da cezaya çarptırılmaları hâlinde, gereken parayı hemen ödemeye hazır olduğunu da ilân etti.

-Öder mi?

-Evet, kesinlikle.

### BURKA SÖZÜNÜ TUTTU

**Nekkaz**, daha önce verdiği sözü yerine getirerek, Fransa'da burka yasağını ihlâl eden iki kadına verilen 120 ve 80 euro cezayı ödedi (20 Nisan 2011). Belçika'da iki kadına verilen 50'er euro cezayı öderken (18 Ağustos 2011), **Nekkaz**'ın mücadele yöntemini alaya alan, **Sint-Joost-Ten-Node** belediye başkanı, şöyle konuştu:

-Boşa harcayacak paran çoksa, sana başka şeyler tavsiye edebilirim.

**Nekkaz**, şu karşılığı verdi:

-Burkalı kadınları rahat bırakın; hür irâdeleriyle seçtikleri kıyâfeti giysinler. Çünkü insanların hareket serbestliği, demokrasinin gereğidir!

-Peki, Türk medyası Raşid Nekkaz'ı ne kadar ciddiye aldı?

Haberin, "Soykırım yok deyin, parasını o ödeyecek!" gibi istihzâli bir başlıkla sunumuna bakılırsa, bâzı medya organlarının Raşid Nekkaz, küçümsendi. Hatta, iş adamlığından çok, çeşitli eylemlerde boy gösteren bir aktivist olduğu öne çıkarıldı.

-Kısacası, adama bir deli demediğimiz kaldı.

### DEKLARASYON YAYINLADI

**Fransa Ulusal Meclisi** önünde bir basın toplantısı düzenleyen **Nekkaz**, imzaladığı deklarasyonu yüksek sesle okudu:

"Ben, Fransa Cumhurbaşkanlığı için önümüzdeki seçimde aday olan Raşid Nekkaz, Türk halkının Ermeni soy kırımıyla asla suçlanamayacağını açıklıyorum. Ayrıca, ifade hürriyeti ve Türk halkının onurunu korumak için 1 milyon euro ayırıyorum.

**Kızıldere**liler, Avrupalıların işledikleri bir soykırımın kurbanları mıydılar?

-Hayır!

**Yahudiler**, Alman halkının işlediği bir soykırımın acısını mı çekti?

-Hayır!

**Ermenilerin** yaşadıkları, Türk halkı tarafından işlenmiş bir soykırım mı?

-Hayır!

Devletler ve politik sistemlerin, bir ülkenin sıra dışı döneminde yaptığı uygulamalarla, o coğrafyada yaşayan insanların işledikleri suçları birbirine karıştırmamak çok önemlidir.

**Avrupalı kolonistlerin** yaptıklarından Avrupa'da yaşayan insanlar sorumlu değildir.

**Nazi rejiminin** yaptıklarından Alman halkı sorumlu değildir.

**4.Cumhuriyetin** yaptıklarından Fransız halkı sorumlu değildir.

Böylece, tarihe bu sağduyulu analiz ve entelektüel dürüstlikle bakarak tekrar ediyorum ki:

-Türk halkının, Ermeni soy kırımıyla suçlanması asla kabul edilemez. Bu sözlerimden dolayı verilecek, 45 bin euro cezayı hemen ödemeye hazırım. Ayrıca, kendisini 'Ulusal Tarih Mahkemesi' ilân eden Fransız Parlamentonun kabul ettiği yasayı ihlâl etmekten verilecek, 365 günlük hapis cezasını da çekmeye hazırım." (Paris, 3 Ocak 2012 -Raşid Nekkaz)

-Ne dersiniz?

-Duygularımıza tercüman olan bu kahraman Cezayirliye birer tebrik ve teşekkür mesajıyla destek olalım mı?

-İşte adresi:

rachid.nekkaz@gmail.com

Türkiye  
**KÜLTÜR SANAT**  
16  
8 OCAK 2012 PAZAR  
Yöneteni: Sefa KOYUNCU  
kultur.sanat@tg.com.tr